

CANADA.

Utgives hvarje Torsdag i
Winnipeg, Man.,
af
JOHN E. FORSLUND.

NUMMERATIONSPRIS:
Helt år \$1.00
Halvt år 0.50
Förskottsår 0.85
Helt år till Sverige 1.50
Halvt år " 0.85
postporto inbegripet.

Lokalreklam önskas i alla svenska
ambuller och lemnas god provision.
Korrespondenser, korta och intressanta
småttingar med tacksamhet.
Fremströmmande börs sändas med
Post eller Express Money Order eller
Registered bet till

CANADA.
Box 642, Winnipeg, Man.
Kontor: ROOM 1, HARRIS BLOCK

SKANDINAVISKA NYHETER

SVERIGE.

STOCKHOLM. Julen vid hof
vet firades på sedvanligt sätt. Mid-
dag intogs hos konungen och drott-
ningen, hos hvilka ock julklapps-
utdelningen egde rum.

Konungen på julmarknaden.
Konungen, åtföljd af tvenne kam-
marherrar, gjorde ett besök på
julmarknaden på Stortorget, hvar-
vid han utdelade "namn" och
penningar till de barn, som i stora
skaror omringade honom. Konun-
gen begaf sig derpå till Vesterlång-
gatan, der hans uppmärksamhet
fästes på en liten ofärdig gosse, som
sålde ljushällare till julgranar. Han
språkade vänligt en stund med den
lille försäljaren och gaf honom ett
större silfvermynt, hvarvid gossen,
som blef synnerligen förtjust öfver
en dylik gåfva, svarade frimodigt:
"I för Julas fick jag också en slant
af kungen, och den har jag kvar
ännu. Den här slanten skall jag
också spara". Efter några upp-
muntrande ord fortsatte konungen
sin promenad.

Stadslängskas expeditionen å
terkommen. Med ångaren "Val-
lamo" återvände den 22 dec. till
Stockholm den Stadslängska expe-
ditionen, som den 20 april i år le-
nade huvudstaden för ett uppe vid
den sibiriska kusten kunna påträffa
fa spår efter Andree-expeditionen.
Expeditionen har, som känt,
bestått af tre personer. Främst hr
J. Stalling samt derjemte botanis-
ken kand. Nilsson och ingenjör
Fränkel, en broder till en af de tre
deltagarna i Andree expeditionen.

Expeditionens deltagare anse
sig ha uppnått två viktiga resultat.
För det första har ådagalagts, att
Andree-expeditionen icke kommit
till de Nysibiriska öarna, hvilka
den alldeles säkert skulle ha upp-
sökt om den kommit å dessa trak-
ter till. De fångstnän som varit
på öarna ha för hr Stalling inbe-
rättat, att depoterna der varit orör-
da och för öfrigt intet spår syntas af
Andree expeditionen. Hvad Stad-
längska expeditionen dessutom ut-
rättat, är spårlande af kunskap om
ballongfärden och dess män.

Svenska barns julgåfva till ett
indiskt barnhem. Missionär C. F.
Lindroth i Chindvara i Indien ut-
färdade i slutet af förlidet år ett
upprop till "de små missionsvän-
nerna i hemlandet" att insamlas me-
del till en kyrkklocka till det in-
diska barnhemmet i Chindvara,
der man ständigt fick höra
strumar, pukor, klocker och skram-
mel vid bedningarnes afgudtjän-
ster, men aldrig någon val och vär-
digt ljudande ton. Med anledning
af missionär Lindroths värdjan ha
så rikliga medel inkommit, att bå-
de en kyrkklocka och en orgel kun-
nat anskaffas och utsändas till det
indiska barnhemmet såsom julgåf-
va.

A. Nobels minne i Paris. Inom
kort tid, skrives till A. B. Alfred
Nobels namn komma att fästas vid
en gata i Paris. En af vårt lands
varmaste vänner i Frankrike och
en af Nobels ifrigaste beundrare,
advokaten vid court d'appel i Paris
Me Paul Coulet har på sista tiden
illigt arbetat på att drifva fram ett
beslut i denna riktning hos conseil

municipale. Maitre Coulet, som vid
de franska domstolarnes bevakat det
Nobelska testamentet, intresserar
sig varmt för den svenske filantro-
pens stora verk.

Fredsvännerna ämnas uppvakta
konungen. Vid sammanträde med
Svenska freds- och skiljedomsföre-
ningens centralstyrelse den 20 den-
nes beslöt att på nyåret uppvakta
konungen och dervid dels framlämna
Svenska fredsföreningens erkän-
nande af den skyndsamma bered-
villighet, hvarmed Sveriges regering
lemnade tillmötesgående svar å
lärens fredsinsubjudning, dels och
att vid samma tillfälle framföra
föreningens önskemål beträffande
de initiativ för Sveriges vidkom-
mande, som vid den blifvande kon-
ferensen må af den svenska rep-
resentanten vidtagas till främjande
af skiljedoms och neutralitetsprin-
ciperna.

FALKÖPING. Dödande äpplen.
Kommunalordföranden i Östra
Tunhems socken, Carl Carlsson i
Mickelsgården, Tunhem, förtärde
ett par kalla äpplen. Några tim-
mar där-efter öfv. r. fölls Carlsson
af svåra kränkningar och klaga-
de öfver smärtor i magen. Förbät-
tring inträdde emellertid, men på
lördagskvällen åtekom det onda
med fördubblad styrka.

Läkare eftersändes på natten,
men fann, att där intet var att gö-
ra annat än transportera in den
sjuke till Falköpings lasarett för
operativt ingripande. En half
timme efter det Carlsson på sönd-
dagsnatten intogs på lasarettet
afled han, säger F. T.

Man beredde sig just i hans hem
till att fira julen, och den adfines
barn, en son, skollärare i Vestman-
land, och en dotter, lärarinna i
Gullspång, hade kommit till för-
äldrahemmet för att där tillbringa
den glada helgen, som dock helt
oförmodadt blef för dem en sorgens
högtid.

En flytande ö vid Zinkgruf-
van. I Trysjön vid Zinkgrufvan
finnes en ö, omkring 20 meter lång
och 10 meter bred samt beväxad
med löskog. Ön hade alltid varit
mycket besökt, fiskare ha använt
den att torka sina nät på, och intet
ovanligt har hänt på ön. För en
tid sedan öfverraskades man emel-
lertid af att ön vändt sig, så
att dess längdriktning var i norr
och söder i stället för öster och
vester. Morgonen den 13 dec. öf-
verraskades man ytterligare af att
öns ölandfluten strax vid ban-
nan. En stark nordoststorm hade
under natten flyttat den dit.

GÖTEBORG. Vid Näs stöjd-
lärareseminarium hafva under 1898
hållits 3 kurser, räknande samman-
lagt 236 (126 manliga, 110 kvin-
liga) deltagare, af hvilka 80 förut
genomgått kurs vid läroanstalten och
14 deltagit i tvänne kurser under
året. Af deltagarna voro 197 från
Sverige 8 från England, 7 från
Tyskland, 6 från Danmark, 3 från
hvardera af Irland och Bulgarien,
2 från hvardera af Norge, Ryssland,
Rumänien och Amerikas förenta
stater, 1 från hvardera af Finland,
Serbien, Egypten och Argentina.

Svenska kolonien vid Jerusa-
lem. Å Vansbro station vid Mora
— Venernsbanan inlemdes här-
om dagen en del fraktkors till Je-
rusalem, deribland gamla plogar,
grytor, smidestäd, slaggor, borrh. m.
m. samt en säck ull och ett parti
gamla böcker, allt i vikt nära 250
kg. Afsändarna voro från Näs-
socken. Godset var adresserat till
deras släktingar och vänner, hvilka
för några år sedan aflyttade till
Jerusalem för att der grundlägga
en koloni.

En säl i Göta elf torde vara
ganska sällsynt. En dag i förra ve-
kan intog en sådan sin sista på de
s. k. Prest-tenaren nedom fallet vid
Lilla Edet. Talrika jägare från
stränder och båtar förföljde för-
gåfves under hela dagens lopp det
sällsynta villebrädet.

Göteborgs stadsfullmäktige
har fastställt stadens budget för
1899. Utgifterna utgöra 10,242,

849 kr. 61 öre och inkomsterna
6,204,533 kr. 29 öre, hvaran den
summa, som skall uttaxeras, upp-
går till 4,038,316 kr. 33 öre. Ut-
taxeringen utgör 4 kr. 25 öre pr
bevillingskrona.

JÖNKÖPING. En storartad
arbetarfest var i söndags anordnad
å Lessebo bruk med anledning nä-
mast af att den betydliga utvidg-
ning af det gamla industriella eta-
blissementet, hvilken längre tid
pågått, nu var avslutad.

Festen hölls i det stora, nyupp-
förda handpappersbruket, der nå-
gra maskiner ännu icke inflyttats.
Den 150 fot långa salen var för
aftonen prydd af granar och flagg-
dekorationer samt upplyst af 160
elektriska glödlampor.

Klockan 4 på e. m. samlades
brukets arbetare med familjer till
ett antal af 350 personer, hvar efter
kaffe i ptoga. Sedan man derpå
druckit ett glas punch, och dis-
ponenten Engström tackat arbetar-
ne för hvad de gjort till den nya
fabrikens fullbordande och uttalat
sin förhoppning om att den nu
gjorda utvidgningen skulle bli till
lycka både för dess egare och dess
arbetare, vidtog en animerad bal-
dervid musiken sköttes af brukets
välskolade musikkår.

KARLSHAMN. Alla i Öster-
sjöns djup. Den vid båtkantringen
vid Hasslö, Blekinge, hvilken kos-
tade sex människolif, omkomna. pi-
gan Kerstin Pettersson, hvars lik
ännu ej anträffats, efterlemnade en
nära 80 år gammal moder samt två
snytt och fattiga omständigheter.
Denna härdt provade moder har
föret haft fyra söner, hvilka hafvet
alla behållit. Kerstin blef nu det
femte barnet som fick sin död i
böjorna, skrives till Malmö-T.

LANDSKRONA. De skånska
jernvägsplanerna. Från Landskro-
na telegraferas i går: Landskrona
— Kjellinge jernvägsaktiebolag har
å extra bolagsstämma i dag beslu-
tit att placera 100,000 kr. i den
nya jernvägs Kjellinge—Örtofta
—Sjöbo.

LINKÖPING. Lemslåstad och
med krossad nufvud samt kläderna
sittas från kroppen upptogs i mån-
dags morse 21 årige ynglingen Her-
man Rudström vid Bofors i mar-
tinverkets smedja, der han fastnat
med kläderna i en axelledning och
ryckts med. Kort efteråt drog han
sin sista suck.

LULEÅ. Hemska grufolycka.
Ett privattelegram till Norrb. Ku-
riens meddelar från Malmberget:
En hemska olycka inträffade i tis-
dags morse i Fredrikagrufvan här-
städes. Ett gammalt, okänt skott
brann plögligt utaf, hvarvid gruf-
arbetarna Erik Gustaf Jansson,
Johan Fredrik Eriksson och Carl
Gustaf Sjöström svår skadades.
Deras tillstånd är betänkligt. Man
befarar, att två af de skadade kom-
ma att förlora synförmågan. Sam-
liga voro gifte.

MALMÖ. Det största privata
bibliotek i Skåne eges utan tvifvel
af riksdagsmannen O. B. Olsson i
Magleholm.
Hr Olsson boksamling uppgår
till omkring 4,000 nummer. Hyll-
langden, på hvilken böckerna äro
placerade, utgör i det närmaste 80
meter. Redan för 12 år sedan lät
han brandförsäkra sin boksamling
för 50,000 kr., hvilken summa efter
nya inköp sedermera måst betyd-
ligt höjas.

Hr Olsson har förordnat att det-
ta hans stora och värdefulla biblio-
tek skall efter hans död tillfalla
Oonestads folkhögskola.
SUNDSVALL. Donation till ar-
betare. Från Sundsvall telegrafe-
ras härom dagen: A. P. Hedbergs
aktiebolag härstädes har till Klam-
penborgs arbetare donerat 20,000
kr., hvilka skola utgåra en fond
för en pensionerings- och enkekas-
sa på platsen.

UMEÅ. Jernvägsursprången vid
Hörnsjön. Till Umeå telegraferas
den 21 dec: Extratåg med folk
och materiel från Örnsköldsvik
och Östersund hafva i dag afgått
lill platsen för jernvägsolyckan sö-

der om Hörnsjön. Man har nu
lyckats få upp 7 af de kullkastade
vagnarna på spåret. Två ligga
fortfarande kullräkta liksom ock
lokomotiven. Alla godståg äro
tills vidare inställda, hvaran gods-
mängden hopar sig. Öfriga tåg
båda riktningarna blifva försenade.
Det gods, som följde med det ur-
spårade tåget, är delvis oskadadt.
Banan är nu klar för trafik.

VESTERÅS. Mord. Från Växjö
telegraferas den 23 dec: I trakten
för Madesjödramat har ett nytt
mord föröfvats. Den mördade är
arbetskarlen Jonas Nilson från
Målerås. För mordet hafva häk-
tats arbetskarlarna Peter Jonasson
40 år gammal; och Karl Algottsson,
18 årig, båda från Målerås.

ÖREBRO. Ett skolhistorik-
museum i miniatyr håller man på
att ordna i Örebro. Gamla skolmö-
bler, kortor, plan- och tabeller, skol-
böcker, gamla handlingar och för-
öfrigt allt af äldre befintligt, som
för barundervisningen i gångna
tider, samlas och förvaras i ett rum
bredvid folkskoleexpeditionen. Me-
ningen är att vid lägligt tillfälle
ordna ett rum till en gammal skol-
stuga.

Norge.
Politiska partibelöningar fortfar
nuvarande regeringen att utdela
Morgenbladet för den 21 dec. på
minnen om huru redaktören af Dag-
bladet Lars Holst Bentsen till fö-
ståndare för landets största döf-
stumstämhet och anför några lik-
nande fall, hvilka låra vara att
vänta. Stortingsmannen agenten
John Lund är designerad till tull-
direktör i Bergen med förbigående
af sju andre sökande, alla fackmän,
hvilka tjänstgjort vid tullverket
20—30 år, medan Lund aldrig haft
något att göra med tullen som tjent-
steman. Vidare är öfverrettslag
föret N. J. Renneberg förelagen
till borgmästare i Aalesund. Han
är 42 år gammal och kommer sist
bland tolv sökande, hvaribland alla
de andra äro äldre än han och ha
tagit juridisk examen före honom
de fleste med lika goda betyg.

Dödsfall. Från Kristiania
telegraferas den 27 dec: Professor
Nansens svärmödrer, fru Sars, har i
dag aflidit. 87 år gammal.
— Statens räkenskaper för 1897
— 98, som i dagarna blifvit upp-
gjorda, visa ett öfverskott af in-
nett 5 1/2 mill. kr. utöfver de beräk-
nade 1,800,900 kr., väsentligen be-
roende tullinkomsterna, som gifvit
31,000,000 kr. mot de beräknade
29,200,000 kronor.

Statens inkomst från brännvins-
tillverkningen har under året varit
omkr. 9,998,000 och maltdrycksaf-
giften för samma tid 3,845,873 kro-
nor.

Danmark.
Prest dömd för sedlighetsbrott.
Från Odense telegraferas den 22
dec: Pastorn i katolska församlingen
härstädes White har i dag för sed-
lighetsbrott dömts till 30 dagars
fängelse på vatten och bröd. Pastor
White, som lemnar att öfverklaga
domen, försattes på fri fot.

Ställningen i Nordschleswig
Från Apenrade telegraferas den 22
dec: Kommunalförståndaren i Als
norra distrikt har fått order att
förelä förmyndare för alla omynd-
iga barn af dansksinnade, preus-
iska undersåtar, hvilka vägra att
taga sina barn ur danska skolor.

Från Flensburg telegraferas den
22 dec: Åtta familjerader blefvo i
går kallade till amtsdomaren, som
meddelade dem, att, om de efter
julfesterna låte sina konfirmerade
barn resa tillbaka till skolor i Dan-
mark, uppfostringsrätten skulle
fråntagas dem och barnen öfver-
lemnas till tyska jordbrukare.

Konung Christian och prins
Valdemar återväntas till Danmark
strax före nyåret.

Prinsessan Alexandrine, prins
Christians gemål, som för första
gången firar julen vid det danska
hofvet, fylde på julaftonen 19 år
och mottog en mängd presenter och

1899 JANUARY 1899						
Su	Mo	Tu	We	Th	Fr	Sa
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31	Prénume- rera på "Canada"			

Any kind of
**JOB-
PRINTING**
Commercial &
Stationary...
Promptly executed
at the
**CANADA
PRINTING
OFFICE.**
Cor. Main & Market Sts.

GODT LAND.
hvarest Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nordvest. För
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den
första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person
som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta
det första året. Följande tabell visar de olika betalningarna å 160 acre
pr år allt efter landets pris: —
första inbetalningen å

160 acres a \$3.00 pr acre	\$71.90	och nio årliga inbetalningar af \$60
do " 3.50 do	83.90	do do 70
do " 4.00 do	95.85	do do 80
do " 4.50 do	107.85	do do 90
do " 5.00 do	119.85	do do 100
do " 5.50 do	131.80	do do 110
do " 6.00 do	143.80	do do 120

Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den sum-
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall
inbetalningar.
OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skriv efter våra pam-
fletter och böcker som visa eder huru man försäkras sig om ett HOMESTAD
af 160 acres (129 tunnland).

L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commissioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

**blommor samt personliga lyckönsk-
ning.**

— Fem barn döda af kolos. Från
Aarhus telegraferas den 24 dec:
Fem barn till en ryktare Strejby
påträffades i morse döda af kolos.
Modern hade vid 5 tiden i morse
begifvit sig på arbete, men des-
firman gjort upp eld i en kamin.
Då hon åter kom hem, lågo alla
barnen döda. Det äldsta var 8 år
gammalt.
— Kontoristen Daa Poulsen,
hvilken i somras försvann från sin
principals kontor, medförande en
summa af 24,000 kr., har nu spä-
rats i Buenos Ayres och häktning-
order har utfärdats mot honom.
Han lär dock för närvarande be-
finna sig inne i landet. För öfrigt
torde det vara tvifvel underkastadt
om myndigheterna i Buenos Ayres
komma att utlemna flykten.

Bättre på Klondike.

Mr A. C. Thomas af Marysville,
Texas, har funnit värdefullare saker
än Klondike. Han led af lungrot
och lungblödningar men botades genom
Dr. Kings New Discovery for Consumption
Coughs & Colds. Han förklarar medien-
sen så värdefull att han måste hafva den
äfvon om den skulle kosta \$100 årligen.
Alla strup och lungsjukdomar botas där-
med. Säljs hos alla apotekare för 0.50
och \$1.00 efter storlek. Garanteras bota
eller pengarna återgifvas.

**Kop Alltid
E. B. Eddys
Tandstickor.**
och få
det Bästas och Hests för
Minsta pengar.

Bättre hopp. Åktenskapsmäk-
laren: — Den dam, som jag rekom-
menderar åt er, är ung talangfull,
skön — med ett ord, naturen har
slösat på henne sina gåfvor.
Spekulanter: — Har ni ingen, på
hvilket hennes far har slösat sina
gåfvor?

På omvägar. Han: — Jag har
förkyllt mig Sara, jag behöfde få
mig något varmt.
Hon: — Då skall jag genast koka
varmt té åt dig.
Han: — Té är inte hett nog —
laga hellre till en toddy åt mig.

En lyckta. Rofvaren (som under-
söker sitt offers fickor): — Ser man
på! Han bar vigselringen i fickan!
Ni kan vara glad, att jag inte är
er fru.

En utväg. Diktaren: — Nu har
jag i mitt drama låtit åtta personer
dö på olika sätt; det är bara styck-
kets hjelte, som är kvar, och på
honom måste alla skuld och allt
straff falla. Hvad skall jag taga
mig till med honom?
Den "lycklige" äkta mannen: —
Låt honom gifta sig.

Homöpati. — Jag har nekat min
bustru en ny hatt, och utaf luttet
förargelse har hon slutat att tala.
Säg mig käre vän, hur skall jag bi-
ra mig åt med henne?
— Drag helt enkelt af på hus-
hållningspenningarna också, så
kanske hon får igen talförmågan.

QUALITY

HÖG QUALITET
i kläder är vårt handelsmärke. Hvad
Ni behöfver är en af våra \$10.00 Ko-
stymmer — bästa värdet i staden.
WHITE & MANAHAN.
496 MAIN ST. WINNIPEG,
MAIN ST. HAY PORTAGE.

WINNIPEG.

Finska Långskog stjer förlusten af sitt illa bran, som dog i söndags.

"The Commonwealth" 43 Byxor hafva ej sin make.

"Victoria Hockey Club" har stödt en utmaning till Montreal för täflan om Stanley-pokalen, som en gång var här.

Tre snöskottare, som slaraktigt nog kånade is på gatan från det nya McIntyre block, fnga plikt å en dollar båtverder.

Pastor Carl A. Johnson i Chicago har skänkt bevarat kaffelen till bapstföreläsningen härstädes. Han väntar hit om några månader.

Skarp kyl rådde under de första dagarna i veckan. Termometern sjönk ända till 44 below zero.

På söndagen slog emellerid väder en och milda vider rådde tills i förrgår, då det åter kallnade till.

De specialiteter, doktorerna Burgess och Less, hafva undersökt den dödsfödda Paul Browns själsformogenheter. Deras rapport skall ingifvas till justitieministern, Mr Mills.

Ita tilltygad och plandrad fanns R. Kirkman liggande på Logan st. den 17: demes. Han hade varit ut på vift och kommit i lag med för honom obekanta personer, som efter att ha vederberligen smort sig på hans bekostnad, smorde honom.

Den bästa första delen af januari vickte till hit den välgörenhetskommitte, som under förra vintern sökt gifva de förljante ständigt understöd, som af sällskapet kan gifvas. Bland dem, som även i år deltaga i arbetet, märkes Mrs John Swan son.

Stadsingenjörens rapport för 1898 visar, att goda förbättringar gjorts 7 1/2 mil gator hafva belagts med träknubb, makakam samt asfalt. Staden belagda gator utgöra 26.2 mil.

Staden har 42.26 mil kloaker, af hvilka 1.45 mil byggdes i fjol. Af tråttrottoarer hafva vi 151.37 samt af sten 3.9 mil. Bondevarder sträcka sig 8.23 mil. Stadsingenjören på pekar följande gattarbeten som borde utföras så fort sig göra läter: Main street från Graham till Assiniboine; River ave. från Main st. till Osborne; Logan från Princess till Ellen; Market square; William ave från Main till King. Kostnadsförslaget för dessa arbeten slutar på en summa af \$79,215.

"Grain Exchange" invigd. En hvad man kan kalla epokgörande händelse inträffade i staden, då den nya vackra byggnad, som bildanfer kommer att blifva hem för handelskammaren och spanmälsbörsen, invigdes med en mindre festlighet. Flera tal höllos, hvilas budvödan var västerns framskridt under de år, som gått, samt de glänssande löften framtiden ingafve. Bland andra talare var manager Whyte, C. P. R., som påpekade, hurusom frakttaxorna ständigt varit nedgående samt uttryckte sin förtrostan, att den ständigt växande träskan skulle i en snar framtid afvägring större förändringar till allas fötnad.

"The Commonwealth" för tidsenlig Herrekipering.

Billiga orglar. Förutom det stora Pianoorglet har Mason & Risch, 498 Main Street, alltid begagnade orglar från \$35 @ \$70, betalbara med \$5 i månaden. Dessa orglar äro i godt skick, de repareras och efteras af skickliga orgelbyggare.

Besvikna....

I vår förväntan att flytta in i den nya eleganta butiken i McIntyre Block före jul hafva vi beslutat sälja hela vårt lager billigt.

20% Rabatt

giffves i de bästa juvelerare artiklar, som någonsin erbjodits publikon.

DINGWALL,

708. MAIN & ALEXANDER STS.

med tillförlitliga doktorn för sjuka svenska kloaker!

"Flansen" har nu äfven kommit till Winnipeg. Prosit.

Stof. T. Linder, som under julen prosikat i Fleming, st. este i veckan till Rock Island, Ill.

Konfirmation af ärens nattvardsgångdom äga rum i luth. kyrkan den 12 febr.

Stor gifva. Kvinn kungen Mr W. W. Ogilvie har gifvit \$13,000 till londen för den nu byggande nya flygeln.

Et tjuvband, som grasserat i staden, sitter nu inom is och tom. Föd-ämnen och klädspersedlar hafva stulits i massor.

Mr Lars Nord var i staden i början af veckan. Han streste i måndags till Moose Jaw, hvarest han kommer att bosätta sig med familj. Mr Nord har nämligen blifvit anställd som pensjonspektör på Mr. Milnesones västra division. Hans distrikt kommer att ligga mellan North Portal på Soobanah och Swift Current.

Mr Wendelo har under några dagar varit sysselsatt med att möta de österifrån inkommande tågen i Mr McGoverns ställe. Den senare njuter ett par veckors tjänstledighet.

C. F. R. bolaget experimenterar fortfarande med elektricitet som belysning på de transkontinentala tågen.

Annu är hötorget ej fullt stadigt placeradt. Det tros, att de många intresserade omkring saluhallen ämna söka göra sitt allra bästa att återföra händeln dit. Högvargar ha emellerid byggts vid det nya torget och frågan torde svårigen kunna göras om igen.

Hjilar falla för sjukdomar i magen, levern och njurarna likväl som kvinnor; alla väkannas dåligt apetit, dålig blod, ryggvärk, nervaghet, huvudvärk och trötthet. Ingen behöfver lita därpå som tagge Electric Bitters. J. W. Gardner säger, att dessa äro rätta sortens medicin. Lofnadströsta människor. Han kan nu äta hvad som helst och känner sig pånyttgjord. Helt 50 cents hos apotekare. Hvarje flaskka araraterad.

Bruka "The Commonwealth" 10 Kostymer. Bista på Jorden

F. A. DRUMMOND, 389 MAIN ST. WINNIPEG

Agent för Northern Assurance Co London, England. Grundadt 1886 Capital \$36,000,000.

Stads- och Farmaffärer ombesörjas.

Nils Schmidt, Wetaskiwin,

ber få lista landsmännens uppmärksamhet på sitt nederlag af Cigarer, Öl, Vin & Spirituosa

Beställningar pr post expedieras noggrant. Skrif efter priser.

ALLOWAY & CHAMPION, BANKIR & MÄKLAREFIRMA.

Penningar sändas till alla delar af Europa. Veniar sändas betalbara med kronor i Sverige, Norge, Danmark & Preland. Högsta priser för skandinaviska sedlar och guldmint. Vi hafva ett antal goda Farmar till salu i närheten af Winnipeg för billigt pris. Om ni önskar en god billig farm, begär vår prislsta.

DR O. BJÖRNSSON, Läkare och Kirurg.

Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 e. m. Tel. 1156.

618 ELGIN AV.

Pioneer Insurance Agency

ETABLERAD 1871. Det lönar sig att brandförsäkra i ett godt och solidt bolag

Carruthers, Brock and Johnston 453 MAIN STREET

T. D. ROBINSON

Ved, Kol, Trävaror i Parti & Minut. Kontor: 396 Main st. Winnipeg.

CROTTY & CROSS.

Main Str. midtemot City Hall, FASTIGHETSMAKLARE.

Billigt farmland i Springfield municipality nära Goner, Tyndal, Selkirk och Beanejour stationer. Priserna äro från \$1.00 till \$3.00 pr acre mot en tiodel kontant resen på nio årliga afbetalningar. Lis ter och kartor på begäran.

MASSEY-HARRIS Co. Ltd. Skordemaskiner & Slattermaskiner äro försedda med modernaste och lättast gående lager. (ROLLER & BALL BEARING) Katalog sändes på begäran.

STÖRSTA FABRIKANTER under den engelska flaggan af alla slag Landbruks-maskiner Magasin och pålliga Agenter finnas på alla större platser. Högstfördelning för vestra Canadas i WINNIPEG, MAN.

WALTER SUCKLING & Company. Hus till uthyrning och till salu i alla delar af staden. Vi kontrollera 300 bostäder. Vi förvalta egendom till belopp \$1,000,000. 374 MAIN ST.

Dr E. W. Montgomery, Läkare & Kirurg. Office: 462 Main St. Winnipeg. Telefon: Kontor 503, Hemad 966

FLEURY'S CLOTHING HOUSE. Mr Fleury, välbekant för skandinaverna från "Bis Sjernan", inbjuder alla åttlingar af de gamla vikingarne till besök hos sig vid behof af BEKLÄDNADSARTIKLAR af alla slag. Våra varor och priser äro sådana, att våra kunder komma tillbaka till oss.

564 MAIN ST. (Midt emot Branswicks hotell.) Skandinaviska talas.

Tågen afgå från C. P. R. Stationen till Montreal dagl. (utom fred.) 16.00

Montreal dagl. (utom fred.) 16.00 Deloraine " (utom sönd.) 9.15 Brandon " (utom sönd.) 7.50 Vancouver " 18.00 Emerson mand. & fred. 7.30 Glenboro mand. onsd., fred 9.45 Stonewall tisd., torsd., lörd. 12.00 Edmonton mand., onsd., lörd. 19.10 West Selkirk " fred. 18.00

Tågen Ankomma från Montreal dagl. (utom tisd.) 11.30 Deloraine " 16.00 Brandon " 22.35 Vancouver " 2.40 Emerson mand. & fred. 16.25 Glenboro tisd., torsd., lörd. 16.20 Stonewall tisd., torsd., lörd. 18.40 West Selkirk tisd., torsd., lörd. 10.10

Afg. till St. PAUL dagl. 14.10 Ank. från do do 13.35

JUL-FOTOGRAFIER. Ingen julpresent kommer att så glädja Edra nära vänner som ett godt fotografi af Er sjalf eller familj. Vi göra tografier efter alla moderna fordringar till vanliga moderata priser. Om ni önskar E ert kort färdigt i tid till Jul, dröj icke utan kom nu.

BALDWIN & BLONDAL, Fotografier, 207 PACIFIC AVE.

Winnipeg Torgrpriser. JAN. 4 Smör, mejeri... 00-20c do hemgjord... 00-18c Agg. pr doz... 35-40

John F. Howard & Co. Apotekare och Kemister midt emot postkontoret.

HUGH McCOWAN, Arkitekt, Rom 7, 400 MAIN ST.

M. Conway, Auktionist, håller Auktioner hvarje fredag kl. 2 e. m. i Portage Ave, Rum 298-270.

J. ERZINGER, TOBAKSHANDLARE. Parti och minut. Beställningar pr post eller ligods expedieras fermt. Fin-fin Rak Två dörrar norr om P. O. MAIN ST., WPG.

John F. Howard & Co. Apotekare och Kemister midt emot postkontoret.

W. Jordan's Hyrkuskstall, Hörnet af Portage Av. & Fort St. Telefon 750. Inza inkamerare, betal kusk.

SVENSKA MEDIKAMENTER, och alla slags svenska Salfvor, Linnement o. s. v. DROPPAR.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Alex. C. McRae, Vagnar & Akkor i parti och minut. ORR. KING & JAMES STS, WINNIPEG, MAN.

J. J. WHITE, L. D. S. Examinerad Tandläkare. Lokal: Hörnet af Main och Market gatorna, 1 trappa upp öfver Central Drug Store.

Glöm ej att Scott Furniture Co. (The wide awake house) har största lagret af möbler i vestra Canada 176 Main st. Lägsta priser!

Calgary-Edmonton Qu'appelle-Long Lake JERNVÄGS BOLAG

Till Salu Utmärkt ÅKERBRUKSLAND på Billiga och Lätta villkor

FRITT REGERINGSLAND kan ännu erhållas inom korta afstånd från dessa jernvägars Stationer

STADSTOMTER vid alla stationer efter ofvannämnd Jernvägar.

Osler, Hammond & Nanton, Land Department, 381 MAIN ST. WINNIPEG

Nykterhetshotellet "SVEA" Midt emot C. P. R. station.

Manitoba, den stora SÄD- & KREATURS producerande Provinsen har hem för tusenden fler.

Fritt Regeringsland eller "Homestead" på en del ställen i provinsen. Billigt jernvägsland från \$3 till \$10 pr acre.

Det bästa H5- och Betesland. Förmånligt skatte. Kom till Winnipeg, hvarest ni skall möta vänner, som skola gifva eder råd.

HON. THOS. GREENWAY, Minister of Agriculture and Immigration. Winnipeg, Man.

W. Jordan's Hyrkuskstall, Hörnet af Portage Av. & Fort St. Telefon 750. Inza inkamerare, betal kusk.

SVENSKA MEDIKAMENTER, och alla slags svenska Salfvor, Linnement o. s. v. DROPPAR.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Manor Hotel, 692 Main Street, (Suedt emot C. P. R. stationen). Pris: \$1.00 pr dag. Maltider 25 cta.

Canadian Pacific RAILWAY.

Om Ni

ÄMNAR TILLBRINGA VINTERN I ETT Mildare Klimat

SKRIF TILL OSS OM BILJETTER, ROUTFR &c.

California, Hawaii, Ost-Asien, GAMLA LANDET

Nedsatta priser! Exkursion biljetter! Vidare upplysningar från ROBT KERR.

TAFLOK insattas i ramar billigt och omsorgsfullt af A. F. WATERS, 278 MAIN ST. Midt emot Manitoba hotel.

KONST Det ligger konst i att köpa, konst i att sälja och visa gods

SOCKESKAL & SKEDHALLARE i samma stycke - den bästa nysilfver i marknaden för \$3.00.

THOS J. FORTE, Juvelerare och Guldsmed MAIN ST. Midt emot Postkontoret

VI vilja till denna tidsnings läsare, att vi ha 18 års bara säga erfarenhet att expediera likares recepter.

Pulfords Apotek, 560 MAIN ST.

Pianon, Orglar, MusikinstrumENTER AF ALLA SLAG hos ALBERT EVANS, Pianostämmare, 300 Main st.

Gardner & Co. Likbesörjningsbyrå. 531 MAIN ST. - ÖPPET ALLTID. TEL. 397.

Rat Portage. JOHN WERNER, Apotekare & Optiker.

Reana Droger, Kemikalier och Patentmediciner. Glasögon, op. instrument stort urval.

JOHNSONS Apotek. DROGER, BÖCKER & LEKSAKER.

2nd St. - Rat Portage. Midt emot Postkontoret.

Strejk STOR Strejk Vi strejka ej sjalfva, endast våra PRISER.

NU är rätta tiden att få BILLIGA Kläder hos STENDAL, Rat Portage. Svenska staden.

DR SCHNARR, DENTIST. Tänder utdrags smärtritt. Carmichael's Block, 88 MAIN ST. - RAT PORTAGE

Hvarest i Rat Portage KÖPER MAN

Bäst och Billigast? Naturligtvis hos CAMPBELL BROS

Deras bod MAPLE LEAF STORE midt emot Queens hotell, förtjänar att besökas

Gods Grocer Hvarje amerad.